
Steirische Mannschaftsmeisterschaft 2012
Herren 35 Landesliga A LLA A
Spielbericht - Termin 08.09.2012 10:00 - 4. Runde

ESV Knittelfeld-Tennis 1 : TC Kern 2   7 : 0

Einzel
ESV Knittelfeld-Tennis 1 TC Kern 2
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 2 46976 Kranz, Martin   ITN 3,900 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 3 43921 Klatovsky, Bernd   ITN 3,900 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 4 134885 Madritsch, Erich   ITN 4,000 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

4 6 43969 Antonitsch, Harald   ITN 4,300 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 8 85197 Jäger, Robert sen.   ITN 4,600 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 20,700 ITN Teamsumme:  ITN 50,000 Einzel-Summe 5 0 10 0 60 0

Doppel
ESV Knittelfeld-Tennis 1 TC Kern 2
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Kranz, Martin   ITN 3,900 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Klatovsky, Bernd   ITN 3,900 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Madritsch, Erich   ITN 4,000 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Antonitsch, Harald   ITN 4,300 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 5 0 10 0 60 0

Gesamtergebnis 7 0 14 0 84 0

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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